Virkir démarar a islandi 2025

Agnar P6r Magnusson félagsdémari, Gardshorni - Pelamork, 604 Akureyri, S:

8998886, agnar1975@gmail.com

Amundi Sigurdsson landsdémari, Pérunnargotu 1, 310 Borgarnes, S:

8925678, amundi@isl.is

Darri Gunnarsson landsdémari, Einihlid 11, 220 Hafnarfjorour, S:
8244790,darri@interseafood.com

Einar Orn Grant landsdémari, Litli - Hvammur, 601 Akureyri, S:
8488459 agrant@internet.is

Elias Arnason, Asseli 851 Hellu, S: 8583929, ellisprelli7Z3@gmail.com

Elisabeth Jansen félagsdémari Asgardur-eystri 551 Saudarkrokur, S:

4535488, betajan@simnet.is

Elisabeth Marie Trost félagsdémari, Hrossholt, 311 Borgarnes, elmt@mail.holar.is

Elvar Einasson, landsd6mari Sydra Skordugili 561 Varmahlio
S:8938140 elvaree@dimnet.is

Elvar Logi Fridriksson félagsdémari, Fifusund 8, 530 Hvammstangi, S:

8483257, elvarlogi84@gmail.com

Erla Guony Gylfadottir félagsdomari, Kjarrmoar 29, 210 Gardabee, S:
8623646 kraka@simnet.is

Erlendur Arnason landsdémari, Skidbakki 3, 861 Hvolsvollur, S:
8978551, skidbakki@emax.is

Friddora Frioriksdottir félagsdémari Einihlio 12, 220 Hafnarfjorour, S:
8990989, friddora@simnet.is
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Gisli Haraldsson félagsdémari, Vikurasi 3, 110 Reykjavik, S:
8982207, gisli.husavik@gmail.com

Guomundur Por Eliasson landsdémari, Varmalak 1, 560 Varmahlio, S:

8966887, gudmhanna@uvisir.is

Halldor Sigurkarlsson félagsdémari, Brakarbraut 10, 310 Borgarnes, S:

8996525, halldorsigurkarlsson@gmail.com

Halldo6r Sigurdsson landsdémari, Borgarbraut 52, 310 Borgarnes, S:
8923044, halldorsigh2@gmail.com

Hanifé A. Mueller-Schoenau félagsddmari, Arbaejarhjéleiga 2,851
Hella, haam@mail.holar.is

Haukur Bjarnason félagsdomari, Skaney, 811 Borgarnes,S: 8946343, haukur@skaney.is

Heida Dis Fjelsted félagsdémari, Ferjukot, 311 Borgarnes, S:
8628932, ferjukot@gmail.com.

Hekla K. Kristinsdottir landsdémari, Baugéldu 23, 850 Hella, S:
8467960, heklak@gmail.com

Helga Claessen félagsddmari, Kleifarseli 1, 109 Reykjavik, S: 6620777, helgacl@simnet.is

Helga Rés Nilesdottir Félagsdomari Hvammstangabraut 30 530 Hvammstangi

S:8487219 helgarosnd@hotmail.com

Hinrik Mar Jénsson landsdémari, Sydstu Grund, 560 Varmahlid S:
8636036, hinrikmar@torg.is

Ingi Bjorn Leifsson, félagsdémari, Engjaland 19, 800 Selfoss, S:
8683389, ingi12345@gmail.com

Ingibergur Arnason landsdémari, Glitvéllum 18, 221 Hafnarfirdi, S:

8222310, ibheildverslun@simnet.is
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Jén Bjarni Porvardarson,Bergi, 351 Grundarfirdi, S: 891 6875, jonbjarniberg@gmail.com

Jén Porberg Steind6rsson landsdémari, Minni-Véllum, 851 Hella S:

8977076, minnivellir@gmail.com

Jéhann G. Johannesson landsdémari, Borg, 851 Hellu, S: 8222223, ishest.is@gmail.com

Larus Hannesson landsdémari, Nestun 4, 340 Stykkisholmur, S:

8980548, larusha@simnet.is

Leifur Sigurvin Helgason , félagsdémari, Grundarland 17 800 Selfoss. S: 8684485
, grundarland17 @gmail.com

Logi Por Laxdal landsdémari Perlukér 1c, 201 Képavogur, S: 899984, logilax@visir.is

Magnus Bragi Magntisson félagsdémari Ibishéll, 560 Varmahlid, S:
8986062, ibisholl@simnet.is

Magnus Sigurjonsson landsdémari Sydri-Brekka, 541 Blonduos, S:

6983168, magnuss@blonduskoli.is

Marjolijn Tiepen landsdémari Arbaejarhjaleigu, 851 Hella, S: 8646958, tiepen@simnet.is

Oddrun Yr Sigurdardéttir landsdémari, Holtabraut 10 804 Selfoss S:
8498088, oddasig@gmail.com

Orri Arnarson, félagsdémari Asparhvarfi 13, 203 Képavogi, S: 659
0232, oarnarson1995@gmail.com

Olafur Arnason landsdémari, Litlahjalla 5, 200 Képavogi, S:
6954000, olafurarnason2@gmail.com

Ol6f Gudmundsdéttir félagsdémari, Bakkastodum 73b, 112 Reykjavik, S:
8980247, hestasyn@simnet.is
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Pétur Vopni Sigurdsson landsdémari, Borgarsida 8, 603 Akureyri, S:
8926686, petvsig@simnet.is

Reynir Atli Jonsson Félagsdomari Austurvegur 61 680 Pérshofn

S:8461430 skrekkur78@gmail.com

Rikhardur F Jenssen landsdémari, Fellahvarf 25, 203 Képavogur, S:
8961066, rikhardur@rikhardur.com

Sigridur Pjétursdottir, félagsdémari S6lvangur 820 Eyrarbakki
S:8997792 siggapjeturs@simnet.is

Sigrikur Jénsson Félagsdémari Sydri-Ulfsstodum 861 Hvollsvelli
S:8937970 hesteyri@hotmail.com

Sigurdur Emil £varsson landsdémari, Haukinn 4, 220 Hafnarfjoérour, S:

8983031, siggi@klettur.is

Sigrun Olafsdéttir félagsdomari, Hallkelsstadahlid, 311 Borgarnes, S:
8628422, sisrun@hallkelsstadahlid.is

Sigurbjorn Bardarson landsdémari, Vatnsendabletti 57, 203 Kopavogur, S: 8934160

Sindri Sigurdsson landsdémari Einihlio 12, 221 Hafnarfjordur, S:
8623512, sindrisi@simnet.is

Snorri Dal landsdémari, Prastaras 46, 221 Hafnarfjordur, snorridal@internet.is,
8995757

Stefan Agustsson landsdémari, Eggertsgotu 24. 102 Reykjavik S:
7820281, stebbis@hotmail.com

Stisanna Olafsdéttir landsdomari, Vioiteig 8 B, 270 Mosfellsbee S:
8983808, susannasand@live.com
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Sdsanna Katarina Gudmundsdéttir félagsdémari, Viditeig 8b, 270

Mosfellsbae, susannakatarinagudmunds@gmail.com

Randi Holaker, landsdémari, Skaney, 311 Borgarnes, S: 8445546, randi@skaney.is

Reynir Atli Jonsson félagsdémari Austurvegur 61 680 P6rshofn

S:8461430 skrekkur78@gmail.com

Reynir Orn Palmason, félagsdémari, Krékur 851 Hellu, S: 6919050, reynir@mbhof.is

Valdimar Olafsson landsdémari, Skipanes 2, 301 Akranes, S: 6603199, valdi@husa.is

Valur K. Valsson landsdomari, Hélabraut 9, 540 Blonduds, S:
8679785, flaga72@simnet.is

Périr Orn Grétarsson, landsdémari, Faldarhvarf 10, 203 Képavogur, S:

8977654, toti.gretarssson@gmail.com
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